(  5 0 4  )
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Casa Nova (de) Martinus, 206.
Casa Veteri (de) Obertus. Ter

rae ipsius et consanguinei Archiepi
scopo laudatae, 8G.

Caschifelone (de) Rusticus. Do
mus ipsius habuit quarterium deci
marum plebis Bavali, 20. Servitia 
ab eodem tribuenda Archiepiscopo, 
50. Consules laudant ecclesiae S. Syri 
Jan. decimam hereditatis filiorum 
dicti Rustici, 445. Qui memoran
tu r , 449.

Casella (de) Guido. Terrae istius 
in Valle Calida Archiepiscopo laudatae, 
7G. Vendidit Petro de Savorito libella- 
riam , quam ibi habebat, 455.

Castagna Rubaldus. Vide Ricus 
Rubaldus.

Castagnolus, 465.
Castaldus Girardus. Vide Ga- 

staldus Girardus.
Castaneis (de) Ricus. Vide Ri- 

kus Joiiannes.
Castaneolus Joiiannes. Eius libel

lus, 278. Solvebat pensionem Archie
piscopo , 569.

Castaneto (de) Butus. Filii eius 
operarii Molacianae, 40.

Castaneto (de) Cunradus, 82.
Castaventia. Domus eius, 52.
Castaventia Arditio. Filia eius 

fuit uxor Guilielmi de Curia, 52. 
Domus eius, ib i, 62, 65. Renencasa 
uxor ipsius Arditionis, 62. Famu
lus fuisse dicitur, ibi.

Castaventia Renencasa uxor Gui
lielmi de Curia. Heredes eius cen- 

suarii Archiepiscopi a Consulibus de
clarati , 62.

Castaventia Rusticus. Censua- 
rius Archiepiscopi, 65.

Castellanus Castri Molacianae. 
Consuetudines eius, 43.

Castelleto (de) Rodulfus, 468.
Castello (de) Bonus Vassallus. 

Consul Januae, 97, 428, 299.
Castello (de) Fulco. Quamdam 

decimam plebis Sauri indebite tenuisse 
dicitur, 586. Testis, 468.

Castello (de) Giulia. Sententia 
contra eam el alios lata a Curia Sy- 
gifredi episcopi, 27.

Castello (de) Lanfrancus, 266, 
599.

Castello (de) RaynAldus. Con
sul Januae, 584. Ab archiepiscopo 
Syro de decima Bombellii, Vignalis, 
Rumalli et Certenni investitus, 599.

Castro (de) Baldoinus. Testis,
115, 277.

Castro ( de ) Marinus. Testis,
416, 298.

Castro (de) Merulus. Habebat 
partem decimarum plebis Rapalli, 
16. Et capellae de P an isi, 49. 
Domus eius tenebat decimam ple
bis Bargalii ab aqua Besanii u ltra , 
ibi. Ipse Merulus habebat tres par
tes decimae plebis Molacianae et 
capellarum S. Martini de Strupa, S. 
Damiani et Corsi, 20. Et quartam 
pariem illarum plebis Langasci, 25. 
Inler vassallos Archiepiscopi et vexil
liferos adnotatus, 24. Habebat par
tem navis pro libellaria, 27. Archiepi
scopo decimas renunciavit, 29. Servi
tia ab eo dicto Archiepiscopo tribuen
da enumerantur, 50. Arbiter inter Ar-
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cliiepiscopum et Porcellos, I iti. Libel
lus domus filiorum ipsius M eruli, 
287. Testis, 509, 539, 307.